[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 88  от  13 декабря 2013 года
с.Малая Глушица,, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

Об отмене постановления администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24.12.2012 г. № 74
«Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году  субсидий  за счет средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»
          В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения  муниципального района Большеглушицкий Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Отменить постановление администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24.12.2012 г. № 74 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году  субсидий  за счет средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров».
       2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоглушицкие вести».
       3. Настоящее  постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня  его  официального опубликования.
Глава сельского поселения
Малая Глушица                                                                                                     Ю.И.Щербаков